Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38% 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.543020

> ‘&_&8, %m i{@w@* e-mail: protocoliv@pec.asiveo.it - www.asiveo,it

7 o Asienga Sanitana Locale
det Vespang Cusia Dssola

P.1JCod Fisc. 00634380033

DELIBERAZIONE N.

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

del 27 GIUGN O 20

O
G |Bando di selezione interna per I'affidamento di incarichi di Coordinatore
G | Tecnico Sanitario di Radiologia Medica. Approvazione graduatoria e
F |contestuale individuazione Coordinatore del Servizio di Radioterapia.
T |Decorrenza 1° luglio 2018.
T
0

L'anno  duemiladiciotto il giorno

del mese di GIUGND in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

www.regione. piemante.ivsanita Pagina 1dis




p e

S

AS. L VGO

Azigndz Banilzriz Locais
gef Yorbana Cosic Jsseiz

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4811 fax +39 $323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslves.ii - www.asiveo.lt

P 1iCod.Fisc. 00634880033

L'estensore dell’atto

Omegna, fi

A

efano f?{eiﬁ

giugno 2018

Riservato alla S. O C Gestlone Economsco—ggnanmana e Patrimonio per la registrazione

della spesa:;

data

al N.

conto

al N.

conto

at N.

conto

al N.

conto

Beneficiario
Beneficiario

Beneficiario

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Annotazioni eventuali :

8 REGIONE
B % PIEMONTE

www regione. giemoite iV sanita

Pagina 2 di 5




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. #39 0323.5411 0324.4911 fax +29 0323.643020

;lugg g‘w l{@ﬁl e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.astvco it

4 Arivada Sanilaris Lpcale

dal Verbane Cosio Cssois P.1/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Rilevato che in data 24 maggio 2018 si sono svolte le procedure di selezione interna per
I'affidamento di incarichi di Coordinatore Tecnico Sanitario di Radiologia Medica di cui al
bando prot. 75597/17 del 20 dicembre 2017;

Visto il verbale relativo alla procedura di cui trattasi, sottoscritto dalla Commissione
nominata con deliberazione n. 376 del 20 aprile 2018, conservato agli atti presso la SOC
DiPSa, a disposizione per la consultazione da parte di chiunque ne abbia titolo;

Ritenuto di prendere atto defle risultanze della procedura attuata dalla Commissione
sopraccitata secondo i disposti dell‘allegato F all’/Accordo Integrativo Aziendale del 28
novembre 2008;

Ritenuto altresi di non allegare il citato verbale al presente atto, al fine di garantire la
privacy dei partecipanti alla procedura di selezione, cosi come previsto dalle linee guida
fornite dalla SOC Affari Generali con nota prot. 34068/11 del 17 maggio 2011;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1. Di prendere atto della procedura, attuata dalla commissione nominata con
deliberazione n. 376 del 20 aprile 2018 secondo i criteri previsti dallallegato E
all’Accordo Integrativo Aziendale del 28 novembre 2008, relativa all'affidamento di
incarichi di Coordinatore Tecnico Sanitarioc di Radiologia Medica, approvandone la
relativa graduatoria come di seguito riportata:

N. Cogriome e nome Funteggio
1 Fondini Micaela 32,33
2 Margarone Mattia 29,00

REGIONE
2 PTEMONTE

www.regions. piemoate.ivsanita Pagina 3dis




Sede {egale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4811 fax +32 0323.643020

L ﬁ.@. %m ‘gj{@ﬁ}ﬁ e-maikl: protocollo@pec.asiveo.it - www.asivea.it
Azignda Ssnitaria Locale
del Yerpano fusic Ossala

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

2. Di individuare, stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, la signora FONDINI
MICAELA, classificata al primo posto nella graduatoria di cui al punto 1, quale
Coordinatore Tecnico Sanitario di Radiologia Medica presso {a SOC Radioterapia a far
data dal 1° luglio 2018, in applicazione di quanto disposto dall'Accordo Integrativo
Aziendale del 28 novembre 2008.

3. Di disporre che il verbale redatto dalla Commissione sia conservato agli atti della SOC
DiPSa, in visione a chiunque ne abbia titolo, secondo quanto previsto dalle linee guida
citate in premessa.

27 Gl 2018

£ LE

Omegna, li IL DIR
Dott. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVO§ n

Dott.ssa Anna Ceria
FIRMA /é e -
DATA ,ZB/,@ /ZD(VF

T

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dott.ssa Emma Maria Zelaschi ) ﬁ g
FIRMA, i /z

DATA ) i\/fi 6/7,074;

REGIONE
# % PIEMONTE

wWww. regiona.piemonte.it/sanita Pagina 4dis



Sede tegale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +30 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020

~»“\\ ‘ﬁkﬂ S_ E_” %C‘@. e-maif: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

Azignds Sanilaiia Locale
det Varbana Cosic Ossola

P.LiCod.Fisc, 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
dell/AS.L.VCOilgiorno___ 9 & £141 901 per 15 giorni continuativi.

§ RSt S b TN

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
~ Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

REGIONE
PIEMONTE

Pagina 5 di 5

www . regione. piemonie.it/sanita




